

V.J. Rørteknik Holding ApS

Skagerrakvej 25

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 26376041

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jan Parmo Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

V.J. Rørteknik Holding ApS
Skagerrakvej 25
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 26376041
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jan Parmo Hansen
Jens Jørgen Jeppesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af aktier, anparter, andre værdipapirer og fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.663 t.kr. mod et overskud på 4.439 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.500)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.838.876	4.565.005
Andre finansielle indtægter	1	107.700	139.767
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(293.824)</u>	<u>(290.969)</u>
Resultat før skat		2.640.252	4.401.303
Skat af årets resultat	3	<u>22.328</u>	<u>38.193</u>
Årets resultat		<u>2.662.580</u>	<u>4.439.496</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.838.876	565.005
Overført resultat		<u>(2.176.296)</u>	<u>(125.509)</u>
		<u>2.662.580</u>	<u>4.439.496</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.504.775	15.665.899
Finansielle anlægsaktiver	4	14.504.775	15.665.899
Anlægsaktiver		14.504.775	15.665.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.633	548.982
Tilgodehavende selskabsskat		1.347.697	958.470
Tilgodehavender		1.447.330	1.507.452
Likvide beholdninger		296.152	296.152
Omsætningsaktiver		1.743.482	1.803.604
Aktiver		16.248.257	17.469.503

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.361.107	8.522.231
Overført overskud eller underskud		(1.505.010)	671.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.000.000
Egenkapital		<u>12.056.097</u>	<u>13.393.517</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	82.976
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.182.160	3.983.010
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.192.160</u>	<u>4.075.986</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.192.160</u>	<u>4.075.986</u>
Passiver		<u>16.248.257</u>	<u>17.469.503</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	8.522.231	671.286	4.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)
Årets resultat	0	2.838.876	(2.176.296)	2.000.000
Egenkapital ultimo	200.000	11.361.107	(1.505.010)	2.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				13.393.517
Udbetalt ordinært udbytte				(4.000.000)
Årets resultat				2.662.580
Egenkapital ultimo				12.056.097

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107.700	139.767
	107.700	139.767
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	94.674	100.500
Renteomkostninger i øvrigt	199.150	189.669
Øvrige finansielle omkostninger	0	800
	293.824	290.969
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	21.369	277
Refusion i sambeskatning	(43.697)	(38.470)
	(22.328)	(38.193)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.143.668
Kostpris ultimo	3.143.668
Opskrivninger primo	12.522.231
Andel af årets resultat	2.838.876
Udbytte	(4.000.000)
Opskrivninger ultimo	11.361.107
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.504.775

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
V.J. Rørteknik A/S	Esbjerg	ApS	100,0
V.J. Rørteknik Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Der er ingen skatteforpligtelse pr. 31.12.2016.
